tl
''<Ádátt

ARM DO, ,
Secretario'

PREFEITURA,MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANA 	 UMUARAMA
"A Capital da Amizade"

PORTARIA N° 209/2009

Designa o servidor ADEMILSON REBELLO LINO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o servidor ADEMILSON REBELLO LINO,
portador da Cédula de Identidade n° 4.714.422-1 SSP-PR, ocupante do cargo
de Provimento Efetivo de Guarda Municipal 1' Classe, lotado na Secretaria de
Defesa Social, para responder como Inspetor, a contar de 01 de fevereiro de
2009.

Art. 2°. Conceder ao ora designado o direito a todas as
prerrogativas do cargo efetivo acrescido da gratificação, conforme estabelece o
art. 3°, inciso I, da Lei Complementar n° 194, de 21 de dezembro de 2007, a
contar de 01 de fevereiro de 2009.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor n ata de sua publicação.

PAÇO MUNECIPÁL, aos,-06,de fe 	2009. _ 	 V

INVISÂO DÉ SERviçbs GdiAlàf PATRIMONIO

'

!•.;,UÀ , 	;'

IRevõgado,Conforme

rta 	N °  ct8  11.g°

GAO ej,14
DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS

	00000001
	00000002